
Uchwała Nr XXXV/243/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 września 2017 r. 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej 

w Złocieńcu  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), w związku  
z art. 174 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2017 r. 
dotychczasowej Szkoły Policealnej w Złocieńcu w szkołę policealną, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.), zwaną dalej szkołą. 
2. Nazwa szkoły brzmi: Szkoła Policealna w Złocieńcu. 
3. Siedziba szkoły jest: ul. Okrzei 9, 78-520 Złocieniec. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
  Przewodniczący Rady  
 
  Stanisław Mikołajczyk 
     

 


